2

[image: image1.wmf]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июля 2018 г.
	 № 24-8

г. Новошахтинск

О заверении списка кандидатов в депутаты Новошахтинской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Новошахтинским местным отделением Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
           Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию города Новошахтинска для заверения списка кандидатов в депутаты Новошахтинской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Новошахтинским местным отделением Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 17, 23, 25 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия  города Новошахтинска

постановляет:

           1. Заверить список кандидатов в депутаты Новошахтинской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Новошахтинским местным отделением Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в количестве 25 человек согласно приложению.

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Новошахтинского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» настоящее постановление с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Новошахтинской городской Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Новошахтинским местным отделением Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования в средства массовой информации с соблюдением требований пункта 2 статьи 30 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии  города Новошахтинска  О.А. Титаренко.
	Председатель
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

И.Н. Некрасова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

О.А. Титаренко